# INDEX.

- dolo, vide infra hypotheca tacita.
- Bona quae alicui adquiruntur eo pacto, vt de eis libere disponit, non subiacent dispossitionibus bona absolute affluentibus, allegat. 19. num. 44. & 45.
- Bonorum** maioratus alienatio ob defecum liberorum sustinetur, si iam facta reperiatur, allegat. 14. num. 36. 37.
- Bonorum hereditatis possessio peti debet coram iudice, vbi sita sunt, nisi cum adest legitimus contradictor in loco domicilij potentis, nam tunc index illius loci inhere potest, vt mittatur in possessionem, etiam quo ad bona extra territorium sita, litteris requisitoris ad hoc expeditis, alleg. 31. num. 2. & num. 29. & 30.
- Bona fides** authoris prodest successori, alleg. 14. num. 132.
- Bona fides, & impedimenti ignorantia semper presumuntur in contrahente, alleg. 23. num. 115. & sequentibus.
- Bona fidei** in contractibus, in quibus, iuxta eorum naturam debentur redditus, hypotheca, qua competit pro sorte, competit pro vfris cum antelatione, allegat. 17. numer. 17. & 18.
- C**
- Calculi** error, vide infra error calculi, & error in calculo.
- Calculatio** facta cum tutori, vel administratore non praedictat illius fideiussori, allegat. 21. num. 36.
- Calculatores** super questione iuris suarum sententiam proferre non possunt, allegat. 10. num. 175 usque 180.
- Calunnia** iuramentum remittere potest consuetudo, et si in iudicijs summe sit necessarium, alleg. 33. num. 23.
- Cambium** consistit in perennitatem pecuniae, cum iusto lucro taxato respectu expensarum periculi, & valoris conductionis pecuniae ex uno loco ad alium, alleg. 10. num. 85.
- Cambium** siccum est quando datur ad plures nundinas, allegat. 10. num. 88.
- Cambium** siccum quid sit ex sententia Iuristarum, allegat. 10. num. 86.
- Et Theologorum, ibid. num. 87.
- Cambium** licitum est, quando interesse prioris cambij deseruit, augmento sortis principalis, vt interesse crescat in cambio sequenti, ibi num. 91. 92.
- Cambium** illicitum facit pactum assecuracionis sortis principalis, ibid. num. 94.
- Cambium** illicitum est, quando Campsarius liberè à cambio non potest se exonerare obstante aliquo pacto, aut impedimento, ibid. num. 95.
- Cambium** illicitum est, quando sors, & certum interesse assecurantur, etiam si maius interesse lucrandum Campsario reseretur, ibid. num. 103.
- Cambium**, in quo certa quantitas interesse assecuratur, licitum est, ibid. num. 105.
- Cambium** illicitum facit transmissio litterarum de nundinis in nundinas, non animo exigendi debitum, sed illud augendi, allegat. 10. num. 129.
- Et quando literæ dantur super correspondentes pecunias, ibid. num. 130.
- Cambium** illicitum est à se ipso pecuniam accipere, allegat. 10. num. 131.
- Cambium** illicitum efficit literarum missio ad nundinas eo animo, vt protestata reddeant, allegat. 10. num. 133. 134.
- Et ad hoc sufficit conjectura deducta ex eo, quod in nundinis Campsarius procuratorem non habuit qui literas solueret, ibidem 135. 136.
- Cambij** interesse petens teneatur veram literarum transmissionem ostendere, etiam si ex pacto sibi permittatur pecunia ad cambium recipere, alleg. 10. n. 119. 120. 121.
- Nec sufficit probare illo tempore pecunias ad cambium accepisse, nisi probet hoc fecisse ob morari debitoris, ibidem.
- Cambia** illicita que sint, declarare expectat ad Sunm. Politif. alleg. 10. num. 142. & 143. proponitur decis. à Sunm. Pontif. facta in quatuor casib[us] à Republica Gentium. consultis in materia cambiorū, usque ad n. 150.
- Campsor**, non potest creditori inveniendi praedictare scribendo partitam stylo diuerso, & in diuerso libro quam debuit, alleg. 16. n. 32.
- Campsor schedula in bancharia acceptans efficaciter obligatur, etiam si scribens de coquat, ibidem num. 7.
- Cancellaria**, vt possit contra aliquem cognoscere, requiritur specialis submissio Præsidii, & Auditoribus, aut quod sit casus Curiæ (Vulgo de Corte) alleg. 4. num. 43.
- Cancellatio** scripturæ illegitimè facta, nullum operatur effectum, alleg. 19. num. 92.
- Nec facta à debitore, vel alio tertio, ibidem num. 93.
- Cancer** lib. 1. varianum cap. 2. num. 104. usque 111. in 2. edit. ponderatur, alleg. 1. num. 19.
- Cancer** lib. 1. varianum, cap. 1. num. 56. in 1. editione, & num. 117. versi. Ultimum restat in principio, in 2. editio. perpenditur, alleg. 37. n. 29. & 30 & tom. 3. capit. 17. allegat. 15. num. 6.
- Capiclus** decis. 200. ponderatur, allegat. 26. num. 203.
- Capitale** censis debet soliti tempore redemptionis qua datum fuit, alleg. 2. n. 34.
- Captura** personæ delinquentis, vide supra index qui præuenit.
- Cap. 16.** Concilij sess. 25. de regularibus non habet locum in renuntiationibus factis ab in-